
 
 
 
 
 
 

 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Lotta 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tällä jaksolla yksikössämme on suoritettu kaikkien asukashuoneiden saniteettitilojen 
katselmukset ja toteutettu siihen liittyvät korjaukset. Korjaukset ovat ajoittain vaatineet asukas 
siirtoja huoneesta toiseen, jotta alan ammattilaiset ovat päässeet tekemään työtään. Nyt on 
kaikki valmista ja saamme yhdessä nauttia puhtaista korjatuista tiloista. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: Tapaturmaiset kaatumiset 
Olemme kiinnittäneet tällä jaksolla erityisesti huomiota tapaturmien ehkäisyyn muistuttamalla 
asukkaita mm. käytössä olevien apuvälineiden käytöstä ja jalkine valinnoista. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Toteutamme arjessa säännöllisesti laatukyselyjä asukkaille, läheisille ja henkilöstölle. 
Laatuindeksi koostuu viidestä kokemuksellisen laadun osa-alueesta, joita ovat:  
1) yksilöllinen hoiva, ohjaus ja tuki,  
2) turvallisuus,  
3) oma viihtyisä koti,  
4) yhteisöllisyys ja osallisuus sekä  
5) maukas ja terveellinen ravinto 
  
Tarkastelu jakson ajalta yksikkömme laatuindeksi on ollut keskimäärin 96,7 %.  
Erityisen iloisia olemme alkuvuoden todella vireästä toiminnallisuudesta, joka näkyy myös 
laatuindeksissä. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla Lotassa ei ole ollut valvontakäyntejä. Olemme saaneet hyvää palautetta 
yhteistyökumppaneiltamme asukkaiden kuntoutumisprosesseista yksikön sisällä.  
Useampi asukas on siirtynyt tällä jaksolla yksikön sisällä raskaammasta palvelusta 
kevyempään palveluun kuntoutumisen myötä. 
 
 
 



 
 


